
Firma: BORGIS a.s. 
Adresa: Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2 
IČO: 00564893 
DIČ: CZ00564893 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 267 
Bankovní spojení: KB, č.ú.: 
Zastoupená: PhDr. Jiřím Barešem, ředitelem inzerce 
Jednáním pověřen ve věci smlouvy: Antonín Kočí, manažer inzerce 
( dále jen „vydavatel") 

a 

Pardubický krai 
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
( dále jen „zadavatel") 

uzavřely tuto 

DOHODU O OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH 
I. 

Zadavatel se zavazuje objednat a realizovat u vydavatele v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 
2023 inzerci v deníku Právo, mutace Severovýchodní Čechy v rozsahu 24 inzerátů 
/Pardubický kraj v kostce P. R. /o rozměru 1/2 poloviny strany na šířku /257mm šířka x 191mm 
výška / v barvě za cenu 107.352,- Kč bez DPH (slovy: sto sedm tisíc tři sta padesát 
dva korun českých) po slevě 75%. 

Dále na základě této spolupráce má zadavatel možnost kdykoliv mimo rámec této smlouvy 
objednat personální inzerci vždy se slevou 75 %. 

Celková výše realizovaného objemu činí 107.352,- bez DPH (slovy: sto sedm tisíc tři sta 
padesát dva korun českých). 

II. 
Na základě této dohody poskytne vydavatel smluvní opakovací slevu ve výši 75 % z cen dle 
ceníku regionální a celostátní inzerce. Tuto slevu bude vydavatel poskytovat zadavateli při 
fakturaci jednotlivých inzerátů již od zahájení plnění. Zadavateli již nenáleží žádná jiná 
opakovací ani objemová sleva. Při případném nákupu inzertního prostoru vydavatele 
prostřednictvím agentury vydavatel neposkytuje agentuře agenturní provizi. 

III. 
Inzerce bude předmětem dílčích objednávek zadavatele realizovaných od 1. 1. 2023 (za 
předpokladu řádného zveřejnění smlouvy v registru smluv před tímto datem) do 31. 12. 2023. 



V případě, že bude smlouva zveřejněna v registru smluv po 1. 1. 2023 bude realizována od 
data zveřejnění do 31. 12. 2023. 

IV. 
Vydavatel se zavazuje vydávat inzerci zadavatele dle potvrzené objednávky a předaných 
podkladů a dodržet termín uveřejnění sjednaný dohodou stran. 

Dílčí objednávky včetně termínu uveřejnění a podkladů bude vydavateli zasílat kontaktní osoba 
zadavatele, kterou je PhDr. Zuzana Nováková, referent oddělení komunikace a sekretariátu 
hejtmana 

Dílčí objednávky a přijetí předaných podkladů budou ze strany vydavatele potvrzeny na e-mail 
kontaktní osoby. 

v. 
Zadavatel se zavazuje dodržovat technické podmínky pro dodání podkladů dle platného ceníku 
vydavatele a v něm uvedených Všeobecných podmínek inzerce. Za správnost předaných podkladů 
odpovídá kontaktní osoba zadavatele. 

V případě, že podklady nebudou odpovídat technickým podmínkám stanoveným vydavatelem, 
upozorní neprodleně vydavatel zadavatele a vyzve jej k zaslání odpovídajících podkladů včetně 
lhůtv pro jejich dodání, aby byl dodržen termín daný dílčí objednávkou. 

VI. 
Fakturace bude prováděna společně vždy za celý měsíc dle požadavku zadavatele po konci 
příslušného měsíce. Na základě písemného požadavku zadavatele může být fakturace 
prováděna jednotlivě za každý inzerát. Vždy s fakturou bude zadavateli předán přehled 
zveřejněných inzerátů v pdf s uvedením dne zveřejnění, rozměru inzerce a ceně za fakturované 
období. 

Faktura - daňový doklad bude zasílána vždy s dokladovým výtiskem uveřejněné inzerce 
k 15. dni měsíce následujícího. 

Lhůta splatnosti faktur - daňových dokladů činí třicet dnů od doručení zadavateli. Zálohy 
zadavatel neposkytuje. 

Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zadavatel je oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit 
vydavateli, pokud tento neobsahuje výše uvedené náležitosti. Nový daňový doklad - faktura - 
bude vystaven s novou 30 denní lhůtou splatnosti. 

VII. 
Smluvní strany se dohodly, že zadavatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. O uveřejnění 
smlouvy zadavatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

VIII. 
Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dne 1. 1. 2023 za předpokladu, že byla řádně zveřejněna v registru smluv do 31. 12. 2022. 



Pokud bude smlouva zveřejněna po tomto datu, nabývá účinnosti dnem zveřejnění. Smlouva 
se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. 

Změna smlouvy muže být učiněna pouze písemnou dohodou obou smluvních partneru. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech shodného znění, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden výtisk. 

V Pardubicích dne .ff i,2022 ft /,(. /,il .tú 

ř, ditel inzerce 
za vydavatele 
Borgis, .s. 
Slezská 2127/13 
121 50 PRAHA 2 
IČO - 00564893 

zaps. v OR Ms v Praze 
odd. B, vložka 2 7 

. Jana Haniková 
vedoucí anceláře ředitele úřadu 

za zadavatele 


